
         „ U C H W A Ł A  Nr VII/55/2007
                                                        RADY GMINY BEDLNO

z dnia 22 sierpnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2007 - 2009.”

„ Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 i  pkt 9, lit.  e ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 , poz.1203 ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz.1337) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45,poz.319, Nr 104, poz.708 , Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, 
poz.1832 ) RADA GMINY BEDLNO postanawia , co następuje:” 

§ 1. Uchwala się do realizacji wieloletni program inwestycyjny na lata 2007 – 2009, 
którego  celem  będzie  zadanie  inwestycyjne  wyszczególnione  w  załączniku  Nr  1  do  niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Jednostką organizacyjną realizującą program jest Gmina Bedlno.

§ 3. Ustala się limit wydatków na realizację inwestycji ujętych w wieloletnim programie 
inwestycyjnym na lata 2007 – 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Jacek Tarka


